Et seruat, blasphemum canit ille melos.

M 5 Erga

182 ΕΚ ΤΩΝ ΕΙΣ ΕΠΤΑ.
Ergo si perimus crepus, seruatq; canendo:
Regibus imperium par habet hic crepus.
ΕΙΣ ΠΑΡΟΡΙΣΤΑΞ.
Αμειονοῦ.

Καν μέχρις ήρακάλους στηλῶν ἔλθεις πρόφερθω,
γῆς μέρος αὐτέρωτης πόστον τὸν οἰκόν μηδέ.
μέτιν δὲ ἡρώς, χων οὐδούν πλάνον οὐδέτιν,
εἰς τὴν οὐκ ἐπιστήν οὖν γῆν ἀναλυόμενος.

M O R V S.

Victor ad Herculeas penetres licet usq; columnas,
Te terrae cum diis pars manet aqua tamen.
Iro par moriere, obolo non dūtor uno,
Et tua te (sed non iam tua) solvet humus.

Quamuis ad Herculeas tendant tua iura columnas,
Te capiet terra portio parva tamen.
Nanq; iacebis humi misero infeliciar Iro
In terram uersus non modo, ut ante, iā.
ΕΙΣ ΡΗΤΟΡΑΣ.

Δοκιμαλοῦ.

Χαιρίδιους, καὶ βούν ἀστρολόγες, καὶ μισανχῖες,
διγχέριν ἔλαφος μισθόρειν Μακάριος.
Οὐτε μὲν μοι κρινόν πρὸς δρυσίδαν γεγίνητο,
οὐτὲ ὀπάγω κλέπτος τὸ δέρη Θερμοπιλῶν.
Ἄλλαξ πρὸς Εὐτοχίδην ἔχομνικρισιν, ὥστε πάρις,
ἔνδον μὲν μοι Ξέρξην, καθ' Δακειλαμόνιον;
παλέν κακού μνήθητι νόσου χάριν. Η μήτης μορέω,
ἄλλαξ λέγε Μακελλης, ἄλλαξ χοιρίδιον.

E R A S M V S.

Succula, bos, &c capra, miti perierte Menecles,

44

ΤΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΥ. 183

Ac merces horum nomine, pensa sibi est,
Nec mihi cum Othryade quicquam est' ue fāb' ue negoti,
Nec fures ullos buc cito Themopylia,
Sed contra Eutychidem nobis lit, proinde quid hic mē,
Aut Xerxes facit, aut quid Lacedæmonij?
Ob factum & de me loquere, aut clamauerō clares,
Multo aliud dicū su, aliud Menecles,

Cum huius epigrammatiis ar-
gumento conuenit & illud

M A R T I A L I S.

Non de uī, neq; cæde, nec ueneno,
Sed lis est mihi de tribus capellis,
Vicini queror has abesse furto,
Hoc iudex sibi postulai probari,
Tu Cannas, Mithydaicumq; bellum,
Et periuria Punici furorū,
Et Syllas, Mariosq; Mutiosq;
Magna uoce sonas, manūq; tota.
Iam dic Posthume de tribus capellis.

Adiuvo.

Ἐκκών η Σίξον μελετᾷ. Σίξος δὲ σιωπᾶ.
Ἐκτῷν ἦ έκκών. δὲ δὲ φύτῳρε πήλερος έκκών.

M O X V S.

Ipsa facit Sextus, Sexti meditatur imago,
Ipsa est rhetor imago, ab imagine rhetor imago est.

L U S C I N I V S.

Ecce filetus rhetor Sextus, meditatur imago,
Recte, tum statua statua est, sine pectore rhetor.

E Secundo huim distichi uerſu

sestastichon confinxit

A V S O.

Ore pulchro, & ore muto scire uis qui sumus uoles,
Imago Ruchi rhetoris Pictanici.
Diceret sed ille uellem rhetor hoc mihi non potest.
Cur igitur rhetor est imago imaginis.

I D E M .

Rhetoris hic Ruchi statua est: si faxea Ruchi;
Cur id autem semper faxem ipse suam.
Et huc referri potest eiusdem,
Rhetoris haec Ruchi statua est, nil uerius ipsa.
Ipse adeo linguam non habet & cerebrum,
Et riget, & surda est, & non uidet, omnia Ruchi.
Unum dissimile est, mollior ille fuit.
Idem in Rufum pictum.
Hec Ruchi tabula est: nil uerius, ipse ubi Rufus?